

Tømrer- og Snedkerfirmaet Knud Sørensen P/S

Filskovvej 50, Blåhøj, 7330 Brande

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 34 45 75 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Knud Beck Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og Snedkerfirmaet Knud Sørensen P/S Filskovvej 50 Blåhøj 7330 Brande
	CVR-nr.: 34 45 75 49
	Stiftet: 1. januar 2012
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Knud Beck Sørensen Kasper Beck Burgdorff Sørensen Pernille Venø Jakobsen
Direktion	Knud Beck Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkerfirma samt anden dertil naturlig knyttet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.650 t.kr. mod 3.301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -459 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.650.116	3.300.906
1 Personaleomkostninger	-2.961.942	-2.764.926
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-189.005	-263.542
Resultat før finansielle poster	-500.831	272.438
2 Andre finansielle indtægter	45.888	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.929	-45.678
Årets resultat	-458.872	226.760
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-458.872	-73.240
Disponeret i alt	-458.872	226.760

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	254.925	347.625
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>254.925</u>	<u>347.625</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.776	321.285
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.776</u>	<u>321.285</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>504.701</u>	<u>668.910</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	13.000	13.000
	Varebeholdninger i alt	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	827.735	888.491
	Andre tilgodehavender	152.582	93.899
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>980.317</u>	<u>1.022.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>396.549</u>	<u>1.168.534</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.389.866</u>	<u>2.203.924</u>
	Aktiver i alt	<u>1.894.567</u>	<u>2.872.834</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	672.341	1.131.213
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.172.341</u>	<u>1.931.213</u>
Gældsforpligtelser			
5	Leasingforpligtelser	<u>56.219</u>	<u>95.084</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.219</u>	<u>95.084</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	38.900	38.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.010	193.154
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.340	36.389
	Anden gæld	<u>442.757</u>	<u>578.894</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.007</u>	<u>846.537</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>722.226</u>	<u>941.621</u>
	Passiver i alt	<u>1.894.567</u>	<u>2.872.834</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.750.840	2.553.344
Pensioner	140.620	129.842
Andre omkostninger til social sikring	33.770	28.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.712</u>	<u>53.184</u>
	<u>2.961.942</u>	<u>2.764.926</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Vedlerlag komplementar	<u>45.888</u>	<u>0</u>
	<u>45.888</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>927.000</u>	<u>927.000</u>
Kostpris ultimo	<u>927.000</u>	<u>927.000</u>
Afskrivninger primo	-579.375	-486.675
Årets afskrivninger	<u>-92.700</u>	<u>-92.700</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-672.075</u>	<u>-579.375</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>254.925</u>	<u>347.625</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.450.516	1.317.766
Tilgang i årets løb	<u>24.796</u>	<u>132.750</u>
Kostpris ultimo	<u>1.475.312</u>	<u>1.450.516</u>
Afskrivninger primo	-1.129.231	-958.389
Årets afskrivninger	<u>-96.305</u>	<u>-170.842</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-1.225.536</u>	<u>-1.129.231</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>249.776</u>	 <u>321.285</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	 <u>118.000</u>	 <u>177.000</u>
 5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	95.119	133.184
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-38.900</u>	<u>-38.100</u>
	<u>56.219</u>	<u>95.084</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for eventuel gæld, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	13 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	828 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	250 t.kr.	
Egen tekst her	255 t.kr.	

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 250 t.kr., jævnfør note for materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 95 t.kr.